
Środa Wielkopolska, dnia 10 października 2019 r.  

Postępowanie LUKS/07/2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego p.n. „Leasing operacyjny wraz z 

dostawą samobieżnej zamiatarki z osprzętem” 

 

Nr postępowania: LUKS/07/2019 w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 

Lider Usług Komunalno-Samorządowych Sp. z o.o. 

z siedzibą w Środzie Wlkp. 

ul. Wiosny Ludów 3 

63 – 000 Środa Wielkopolska 

http://luks-sroda.pl 

tel. 61 285 40 68, fax. 61 285 23 19 

 

jako Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, niniejszym składam informacje z otwarcia ofert: 

I. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Zamówienia podstawowego: kwotę brutto: 500.000,00 zł  (słownie: pięćset tysięcy złotych 

00/100) 

 

 

II. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Oferta nr 1: 

Nazwa (firma) wykonawcy: 

Europejski Fundusz Leasingowy S.A. (Lider) 

Karcher Sp. z o.o. (Partner) 

Siedziba oraz adres siedziby: 

Wrocław, Plac Orląt Lwowskich 1, 53-605 Wrocław (Lider) 

Kraków, ul. Stawowa 138-140, 31-346 Kraków (Partner) 

 

III. Cena brutto, Termin dostawy: 

Oferta nr 1: 

Cena netto dostawy samobieżnej zamiatarki wraz z osprzętem: 344.046,00 zł netto 

plus podatek VAT 23% 

Cena brutto dostawy samobieżnej zamiatarki wraz z osprzętem: 423 176,58 zł 



Wartość wykupu przedmiotu zamówienia 1% ceny: 

3.440,46 zł netto 

Podatek VAT 23% 

Kwota 4.231,76 zł brutto 

Rata leasingowa: 

6.192,25 zł netto 

Plus podatek VAT 23% 

Kwota 7.616,47 zł brutto 

Całkowita wartość zamówienia: 

403.187,81 zł netto 

Podatek VAT 23% 

Kwota 495.921,00 zł brutto 

 

Termin dostawy: 30 dni kalendarzowych 

 


